
UCHWAŁA NR XX/161/2020 
RADY POWIATU LĘBORSKIEGO 

z dnia 25 sierpnia 2020 r. 

w sprawie zmiany uchwały nr XIX/150/2020 Rady Powiatu Lęborskiego z dnia 25 czerwca 2020 r. 
w sprawie przekształcenia Placówki Opiekuńczo-Wychowawczej w Lęborku w placówki opiekuńczo-
wychowawcze Dom dla Dzieci „ZAKĄTEK” i Dom dla Dzieci „SIEDLISKO”, zapewnienia wspólnej 
obsługi administracyjnej, finansowej, organizacyjnej i specjalistycznej tych placówek przez Centrum 

Obsługi Domów dla Dzieci oraz nadania im statutów 

Na podstawie art.12 pkt 8 lit. i, art. 6a pkt 1 oraz art. 6b ust. 1 i 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku 
o samorządzie powiatowym (t.j. Dz. U. z 2020 r., poz. 920), art. 12 ust. 1 pkt 2 i ust. 2 ustawy z dnia 
27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (t.j. Dz.U. z 2019 r., poz. 869 z późn. zm.) oraz 
art. 93 ust. 1 pkt 1 i ust. 2, art. 97 ust. 1a ustawy z dnia 9 czerwca 2011 roku o wspieraniu rodziny i systemie 
pieczy zastępczej (t.j. Dz.U. z 2020 r., poz. 821). 

uchwala się, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr XIX/150/2020 Rady Powiatu Lęborskiego z dnia 25 czerwca 2020 r. w sprawie 
przekształcenia Placówki Opiekuńczo Wychowawczej w Lęborku w placówki opiekuńczo – wychowawcze 
Dom dla Dzieci „ZAKĄTEK” i Dom dla Dzieci „SIEDLISKO”, zapewnienia wspólnej obsługi 
administracyjnej, finansowej, organizacyjnej i specjalistycznej tych placówek przez Centrum Obsługi Domów 
dla Dzieci oraz nadania im statutów, dokonuje się następujących zmian: 

1) § 1 ust. 2 otrzymuje brzmienie: 

„Tworzy się Centrum Obsługi Domów dla Dzieci, z siedzibą przy ul. Okrzei 15 w Lęborku.”; 

2) § 4 ust. 2 pkt 3 otrzymuje brzmienie: 

„Dyrektor staje się Dyrektorem Centrum Obsługi Domów dla Dzieci. Dyrektor Centrum kieruje 
placówkami,  o których mowa w § 1 ust.1, przy pomocy wyznaczonego w każdej placówce 
wychowawcy.”; 

3) § 6 Rozdział 3 Statutu Centrum Obsługi Domów dla Dzieci stanowiącego załącznik nr 3 do    uchwały, 
otrzymuje brzmienie: 

„Centrum używa na tablicach, wywieszkach, formularzach, pismach, pieczęciach, itp. nazwy: Centrum 
Obsługi Domów dla Dzieci ul. Okrzei 15, 84 – 300 Lębork.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Lęborskiego. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem jej podjęcia. 

§ 4.  

 

  
 

Przewodniczący Rady 
 
 

Zdzisław Chojnacki 

Id: 7EEBF936-74CD-455D-80F1-8820CD46BE1C. Uchwalony Strona 1


